
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 8 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 2 
konaného dne 21.12.2022 od 14:30 do 15:40 

v kinokavárně 

  

  
  
Přítomni: Vítek Jiří, Ing.; Staňková Julianna; Březinová Lenka; Jelínek Jaroslav; Vocelková Ludmila; 

Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz André; Vít Karel; Franc Stanislav; 
Demčák Jozef; Tóth Jan; Mlateček Jiří; Drobný Miroslav; Kaššák Milan 

Omluveni:  

Hosté: 19 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/25/2/2022 volí zapisovatelku zápisu z 2. zasedání paní Levkovou 
Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/26/2/2022 volí za ověřovatele zápisu z 2. zasedání paní 
Březinovou Lenku. 

Hlasování pro: 14 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/27/2/2022 volí za ověřovatele zápisu z 2. zasedání pana Jelínka 
Jaroslava. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Kynclová, Bc. Plas, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/28/2/2022 schvaluje navržený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 1. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 21.12.2022 

6. DOVOLENÍ ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU A FINANČNÍHO VÝBORU 

7. JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

8. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM V OBLASTI ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 

9. ODEJMUTÍ ODMĚNY ZA VÝKON FUNKCE NEUVOLNĚNÉMU ZASTUPITELI  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 8 
 

10. PRAVIDLA PRO TVORBU A POUŽÍVÁNÍ SOCIÁLNÍHO FONDU MĚSTA NEJDEK Č. 09/2022 A 
PRAVIDLA PRO TVORBU A POUŽÍVNÍ FONDU OŠATNÉHO MĚSTA NEJDEK Č. 10/2022 

11. KRONIKY MĚSTA NEJDKU ZA ROKY 2014 - 2015 

12. ZASTAVENÍ EXEKUCE 55 EX 544/09 - 113 

13. ZASTAVENÍ EXEKUCE 55 EX 698/09-12 

14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO 
HOSPODÁŘSTVÍ 

15. VYUŽITÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA A KOUPĚ POZEMKU P.Č. 533/24, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU, 
PRODANÉHO Z MAJETKU MĚSTA NEJDEK V ROCE 2022 

16. ODKOUPENÍ ČÁSTI POZEMKOVÝCH PARCEL ZA ÚČELEM USPOŘÁDÁNÍ TRASY MÍSTNÍ 
KOMUNIKACE P.P.Č. 1237/4, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU, DO SOULADU S KATASTREM 
NEMOVITOSTÍ 

17. BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PPČ. 3303/4 A PPČ. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

18. PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK POD OZNAČENÍM I. A II. A ČÁSTI Z P.P.Č. 849/1, 
K.Ú. NEJDEK 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1900/1, K.Ú. NEJDEK 

20. PRODEJ PPČ. 1458/19, PPČ. 1473/15 A PPČ. 1475/4 V K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA BD CHODOVSKÁ 465 

22. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2023 

23. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2023 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z.Ú.  

24. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 1. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/29/2/2022 bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů 
zápisu nebylo v písemném usnesení z 1. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/30/2/2022 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 21.12.2022 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/31/2/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 21.12.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/19/1/2022, ZM/20/1/2022, ZM/21/1/2022, ZM/22/1/2022, ZM/612/22/2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 8 
 

 
6. DOVOLENÍ ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU A FINANČNÍHO VÝBORU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/32/2/2022 schvaluje formu hlasování en bloc [án blok] (v celku, 
hromadně, najednou) v bodě č. 6. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/33/2/2022 volí člena kontrolního výboru pana Ing. Jiřího Vítka s 
účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/34/2/2022 volí člena kontrolního výboru pana Bc. Zdeňka Plase 
s účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/35/2/2022 volí člena kontrolního výboru pana Zdeňka Pospíšila s 
účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/36/2/2022 volí člena kontrolního výboru pana Vítězslava 
Homolku ml. s účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/37/2/2022 volí členku finančního výboru paní Helenu Plasovou s 
účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/38/2/2022 volí člena finančního výboru pana Karla Víta s 
účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/39/2/2022 volí členku finančního výboru paní Danu Schwarzovou 
s účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/40/2/2022 volí člena finančního výboru pana Bc. Josefa Šestáka 
s účinností od 21. 12. 2022. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
7. JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

Diskuse: Vocelková, Mlateček, Schwarzová, Bc. Plas 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/41/2/2022 vydává předložený Jednací řád Zastupitelstva města 
Nejdek č. 11/2022. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

8. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM V OBLASTI ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/42/2/2022 pověřuje člena zastupitelstva města Nejdek paní 
Ludmilu Vocelkovou spoluprací s Magistrátem města Karlovy, odborem Úřad územního plánování a 
stavebním úřadem, U spořitelny 2, Karlovy Vary jako úřadem územního plánování příslušným podle § 6 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, při pořizování územně plánovací dokumentace města Nejdek a jejích změn. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 8 
 

9. ODEJMUTÍ ODMĚNY ZA VÝKON FUNKCE NEUVOLNĚNÉMU ZASTUPITELI  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/43/2/2022 revokuje  usnesení č. ZM/22/1/2022 ze dne 
14.10.2022. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/44/2/2022 schvaluje odměnu neuvolněnému členu 
Zastupitelstva města Nejdku ve výši 0,- Kč po dobu 3 měsíců počínaje měsícem následujícím po měsíci 
v němž se konalo zasedání zastupitelstva Města Nejdku, na které se neuvolněný zastupitel bez řádné 
omluvy, dle platného Jednacího řádu Zastupitelstva města Nejdku, nedostavil. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

10. PRAVIDLA PRO TVORBU A POUŽÍVÁNÍ SOCIÁLNÍHO FONDU MĚSTA NEJDEK Č. 09/2022 A 
PRAVIDLA PRO TVORBU A POUŽÍVNÍ FONDU OŠATNÉHO MĚSTA NEJDEK Č. 10/2022 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Bc. Šebková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/45/2/2022 vydává Pravidla pro tvorbu a používání Sociálního 
fondu města Nejdek č. 09/2022. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/46/2/2022 vydává Pravidla pro tvorbu a používání Fondu 
ošatného města Nejdek č. 10/2022. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

11. KRONIKY MĚSTA NEJDKU ZA ROKY 2014 - 2015 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/47/2/2022 schvaluje navržené texty zápisů kronik města Nejdku 
za roky 2014 a 2015. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 31.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

12. ZASTAVENÍ EXEKUCE 55 EX 544/09 - 113 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/48/2/2022 schvaluje zastavení exekučního řízení vedeného Mgr. 
Luďkem Němcem, soudním exekutorem, pod spis. zn. 55 EX 544/09 a prominutí dluhu ve výši 11.719,76 
Kč (v. s. 2010800006, 2010900019, 2011000460, 2011100014, 2011200045, 2020100421, 
2020200170, 2020300271, 2020400431, 2020400501, 2020800035, 2020900032, 6300100098, 
6300100126) za pronájem bytu, prominutí dluhu za vyúčtování ve výši 6.623,90 Kč, prominutí poplatku z 
prodlení ke dni 11.11.2022 ve výši 62.076,58 Kč a prominutí nákladů řízení ve výši 12.970,- Kč (v. s. 
9310000103) u dlužníka [osobní údaj odstraněn]z důvodu nemajetnosti dlužníka. 

zodpovídá: Krejčiříková Ester 
termín plnění: 20.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 8 
 

13. ZASTAVENÍ EXEKUCE 55 EX 698/09-12 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/49/2/2022 schvaluje zastavení exekučního řízení vedeného Mgr. 
Luďkem Němcem, soudním exekutorem, pod spis. zn. 55 EX 698/09 a prominutí dluhu ve výši 15.335,- 
Kč (v. s. 2040900072, 2041100071, 2050200035, 2050300036, 2050700036, 2060300035, 
2060400035, 2060600034, 2060700034, 6320600023) za pronájem bytu, prominutí poplatku z prodlení 
ke dni 10.11.2022 ve výši 122.859,63 Kč a prominutí nákladů řízení ve výši 48.535,40 Kč (v. s. 
9310000107) u dlužníka [osobní údaj odstraněn]z důvodu nemajetnosti dlužníka. 

zodpovídá: Krejčiříková Ester 
termín plnění: 20.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO 
HOSPODÁŘSTVÍ 

Diskuse: Vocelková, Bc. Plas, Schwarzová, Drobný, Kaššák, Demčák 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/50/2/2022 vydává  Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek o 
místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 13 proti: 1 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

15. VYUŽITÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA A KOUPĚ POZEMKU P.Č. 533/24, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU, 
PRODANÉHO Z MAJETKU MĚSTA NEJDEK V ROCE 2022 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/51/2/2022 schvaluje využití předkupního práva na koupi 
pozemkové p.č. 533/24, k.ú. Suchá u Nejdku, nabídnutého současnými vlastníky pozemku [osobní údaj 
odstraněn] kteří koupili uvedený pozemek v květnu r. 2022 od města Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.03.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/52/2/2022 schvaluje prodej p.p.č. 533/24, k.ú. Suchá u Nejdku 
mezi současnými vlastníky pozemku [osobní údaj odstraněn] a kupujícím městem Nejdek.[osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.03.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

16. ODKOUPENÍ ČÁSTI POZEMKOVÝCH PARCEL ZA ÚČELEM USPOŘÁDÁNÍ TRASY MÍSTNÍ 
KOMUNIKACE P.P.Č. 1237/4, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU, DO SOULADU S KATASTREM 
NEMOVITOSTÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/53/2/2022 souhlasí s odkoupením, geometrickým plánem č. 
374-41/2021 oddělených částí pozemků, z pozemkových parcel v majetku fyzických osob: [osobní údaj 
odstraněn], týkající se komunikace p.p.č. 1237/4, k.ú.Tisová u Nejdku, a to dle geometrického plánu 
vznikajících pozemkových parcel č. 615/15, 615/14, 615/14, 617/2, k.ú. Tisová u Nejdku, za cenu 
zjištěnou soudním znalcem, dle znaleckých posudků č. 5765-74/2021, č. 5771-80/2021, č. 5772-81/2021 
vypracovaných Ing. Martinem Polepilem. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.03.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 8 
 

17. BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PPČ. 3303/4 A PPČ. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/54/2/2022 schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu 
vlastnického práva Čj. S003296/2015-O3163931/2022-SŽ-GŘ-O31, týkající se ppč. 3303/4 a ppč. 
3303/5 v k.ú. Nejdek, pod částí zřízené stavby parkoviště, která je dále situována na přilehlém pozemku 
p.č. 1382/2 ve vlastnictví města Nejdek, za dodržení stanovených technických podmínek, od Správy 
železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, do majetku města Nejdek. 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

18. PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK POD OZNAČENÍM I. A II. A ČÁSTI Z P.P.Č. 849/1, 
K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/55/2/2022 schvaluje formu hlasování en bloc [án blok] (v celku, 
hromadně, najednou) v bodech č. 18 až 20 včetně. 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/56/2/2022 schvaluje prodej části p.p.č. 849/5 (budoucí p.p.č. 
849/12), k.ú. Nejdek na stavbu rodinného domu za nabídnutou cenu 451,-Kč/m2 s připočtením DPH ve 
výši 21%, tj. celkem 772.726,- Kč, jedinému zájemci [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.03.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/57/2/2022 schvaluje prodej části p.p.č. 849/5 a části p.p.č. 849/1 
(budoucí p.p.č. 849/1), k.ú. Nejdek na zřízení zahrady za nabídnutou cenu 100.000,- Kč, jediným 
zájemcům manželům [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.03.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1900/1, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/58/2/2022 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1900/1 o velikosti 
665 m2 (budoucí p.p.č. 1900/4), k.ú. Nejdek, pro účely zahrady, za nabídnutou cenu ve výši 160,- Kč/m2 
a za úhradu nákladů prodeje ve výši celkem 9.200,- Kč manželům [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 28.02.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

20. PRODEJ PPČ. 1458/19, PPČ. 1473/15 A PPČ. 1475/4 V K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/59/2/2022 schvaluje prodej oddělené části z pozemku ppč. 
1458/19, nově dle GP ppč. 1458/54 o výměře 513 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení k pozemku ve 
vlastnictví fyzické osoby, za nabízenou cenu ve výši 400 Kč/m2  plus DPH ve výši 21 % [osobní údaj 
odstraněn] [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 8 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/60/2/2022 schvaluje prodej oddělené části z pozemku ppč. 
1458/19, nově dle GP ppč. 1458/48 o výměře 19 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení k pozemku ve 
vlastnictví fyzické osoby, za nabízenou cenu ve výši 432 Kč/m2 plus DPH ve výši 21 %, [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/61/2/2022 schvaluje prodej oddělené části z pozemku ppč. 
1458/19, nově dle GP ppč. 1458/49 o výměře 97 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení k pozemku ve 
vlastnictví fyzické osoby, za nabízenou cenu ve výši 47 000 Kč včetně DPH ve výši 21 %, [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/62/2/2022 schvaluje prodej ppč. 1475/4 o výměře 39 m2 v k.ú. 
Nejdek, za účelem zahrady, za nabízenou cenu ve výši 170 Kč/m2, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/63/2/2022 schvaluje prodej ppč. 1473/15 o výměře 680 m2 v 
k.ú. Nejdek, za účelem zahrady, za nabízenou cenu ve výši 180 Kč/m2, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

21. PRODEJ NEMOVITÉHO MAJETKU-PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA BD CHODOVSKÁ 465 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/64/2/2022 schvaluje uzavření kupní smlouvy č. OISM/2022/452 
na prodej nemovitého majetku: Plynovodní přípojky – BD Chodovská 465, 362 21 Nejdek, kupní 
smlouva GasNet č. 1000018253/4000245784. Prodávající - Město Nejdek, nám. Karla IV.239, Nejdek 
 IČO: 00254801, kupující – GasNet s.r.o. Klíšská 940/96, Klíše 400 01, Ústí nad Labem IČO 27295567 a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. Kupní cena plynovodní přípojky je 64 977,- Kč včetně DPH. 

zodpovídá: Řezba Jaroslav 
termín plnění: 31.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

22. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2023 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/65/2/2022 schvaluje schodkový rozpočet města Nejdku na rok 
2023 obsažený v příloze č. 1 s celkovými příjmy ve výši 199 354 908,00 Kč a celkovými výdaji ve výši 
339 821 650,00 Kč. Schodek rozpočtu ve výši 140 466 742,00 Kč a splátky Směnečného programu ve 
výši 5 000 000,00 Kč budou financovány z finančních prostředků v minulých letech ve výši 123 466 
742,00 Kč a poskytnutého investičního úvěrového rámce ve výši 22 000 000,00 Kč. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 14 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/66/2/2022 bere na vědomí Rozpis rozpočtu na rok 2023 
obsažený v příloze č. 2 a Komentář k rozpočtu na rok 2023 obsažený v příloze č. 3. 

Hlasování pro: 14 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 8 
 

23. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2023 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z.Ú.  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/67/2/2022 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města na rok 2023 ve výši 992 000 Kč na provoz terénní pečovatelské služby, konkrétně na mzdy 
zaměstnanců příjemce dotace včetně souvisejících výdajů, pro občany města Nejdku pro Pečovatelskou 
službu "S námi doma", z. ú., IČO: 27972275, se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou 
ředitelem Ing. Jakubem Odlem. 

zodpovídá: Dušková-Špatná Petra 
termín plnění: 06.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/68/2/2022 schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. OSVŠ/2022/397 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2023 ve výši 992 000 Kč na provoz terénní 
pečovatelské služby pro občany města Nejdku, konkrétně na mzdy zaměstnanců příjemce dotace 
včetně souvisejících výdajů, pro Pečovatelskou službu "S námi doma", z. ú., IČO: 27972275, se sídlem 
Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem Ing. Jakubem Odlem, dle předloženého znění, 
a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Dušková-Špatná Petra 
termín plnění: 06.01.2023 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 

24. RŮZNÉ 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Kaššák 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/69/2/2022 bere na vědomí informaci starostky města o 
termínech plánovaných zastupitelstev města Nejdek pro volební období 2022 - 2026, a to ve dnech 
20.03.2023, 19.06.2023, 18.09.2023, 27.11.2023 a 20.12.2023 vždy od 15:00 hodin. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 15 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 0 Schváleno 
 
Mlateček: Navýšení příspěvku za pronájem ledové plochy na zimním stadionu pro Krasobruslařský klub 
Nejdek 
Diskuse: Vocelková, Mlateček, Schwarzová, Bystřický, Franc, Bc. Plas 
 
Mlateček: Dodávka osvětlení na zimním stadionu v Nejdku 
Diskuse: Mlateček, Vocelková, Schwarzová, Kuchař, Franc, Kaššák, Bc. Plas 
  

 
  
  
V Nejdku dne 21.12.2022 
  
  
  
  
  
  
  

Březinová Lenka  Jelínek Jaroslav 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


